ORGAO PUBLICO:

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL:
CNPJ:

ENDEREGO E CEP:

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC:

CPF:

NUMERO TERMO:

OBJETO:

ENDERECO E CEP LOCAL DE EXECUGAO DO
TERMO

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA

ANEXO RP-10 - COMPLEMENTAR - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

PASTORAL DO MENOR E FAMILIA DA DIOCESE DE FRANCA

56.885.262/0001-35

RUA LEANDRO FERNANDES MARTINS, N° 1949 - JD. AEROPORTO Il - FRANCA/SP - CEP 14.404-259

PE. OVIDIO JOSE ALVES DE ANDRADE

980.877.978-68

208/2018

Constitui objeto deste a colaboragé&o e articulagdo da rede publica e privada de servigos e de corresponsabilidade entre o poder publico e a organizagao da sociedade civil para operacionalizagéo de
uma Politica Pablica de Educagao Infantil da cidade de Franca - SP (Chamamento n° 019/2017).

RUA LEANDRO FERNANDES MARTINS, N° 1949 - JD. AEROPORTO Il - FRANCA/SP - CEP 14.404-259
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EXERCICIO: 2022
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
ESPEClFlCACAO DO N° COMPROVANTE
DATA DOCUMENTO DOCU:‘I\OEFET;;EOSC‘Z\)SCAL CNPJI/CPF CREDOR cop DESPES:; (T:g:BFES-’;AOE PLANO NALUERSEUZ':I[?:MDEENS:EESA VALOR DATA PAGAMENTO| [:rEa::fG::\nEcV:;;(
TR AT T DA e i
03/01/2022 233226 45.309.606/0001-41  |COOPERATIVA SERV MEDICOS 99.110 |MEDICA/ 1|Recursos humanos (5) 799,83| 06/01/2022 | 856483
= == & —
04/01/2022 3086 27.922.40500001-33  |SARCY EMEIRELLES SOL-CORP- g 503 |escRITORIO 6|ounros materiais de 295,00( 06/01/2022 | 856526
HIDROSILVA FRANCA COM MAT DESP COM IMOVEIS
04/01/2022 3949 06.084.959/0001-39  [Lonm T L ToA 16.205 |Cnecre 16|Outras despesas 1.438,64| 06/01/2022 | 856701
06/01/2022  |RECIBO DE FERIAS 247.128.528-79 SOLANGE CRISTINA EMILIANO CINTRA |1.206  [FERIAS - CRECHE 1|Recursos humanos (5) 1.130,53| 06/01/2022 | 61632
R e
07/01/2022 7479 07.872.399/0002-20 ?Eﬁg@ﬁgﬁwo PATROCINIO E 1215 1|Recursos humanos (5) 115,54| 11/01/2022 | 534956
07/01/2022 10817 44.906.709/0001-26 f?g AER SERVSECOSEMOLHADOS 1) 515 1|Recursos humanos (5) 156,63| 11/01/2022 | 534967
10/01/2022 388181 01.501.125/0002-49  |R. A. PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA [16.205 EE:PCI-?I?M IMOVEIS | 16| outras despesas 625,00 11/01/2022 | 535053
08/01/2022 2278 35.604577/0001-97  [SUART LI OO RO D L, 6204 [WAT LIPEZAEHIG. | g|Outros materiais de 340,00( 11/01/2022 | 535062
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
08/01/2022 2022208 08.232.721/0001-39 [y MER NS 2208 |ThaBALLO CRECHE | 2|Recursos humanos (6) 122,36| 11/01/2022 | 535420
10/01/2022 9454 56.546.765/0001-86  |MIRIAM ENGLER ANDALAFT 16.205 EE:PCI-?I?M IMOVEIS | 16| outras despesas 555,00 11/01/2022 | 535447
- - T -
07/01/2022 49649 01.485.576/0002-30 EPOQAERC'O DE PAPEIS PRISCILALTDA |6 503 |ESCRITORIO 6 ?;‘;g;";a‘e”a's de 117,07| 13/01/2022 | 721105
- o
12/01/2022 2712531 61.600.839/0001-55 ggggﬁg gIEE 'E‘TEGRACAO EMPRESA 15216 |PESSOAJURIDICA- | 2|Recursos humanos (6) 187,00| 13/01/2022 | 721178
12/01/2022 23336 02.660.612/0001-36 f%‘chm DETINTASLINASLEAO 16 505 EE:PCI-?I?M IMOVEIS | 16| outras despesas 3.013,00| 13/01/2022 | 721240
T -
17/01/2022 54790 116.310.001-06 :5':5’ EQRAII\?CE\T_/;EE\LQEFI’A MENDONCA 16 206  |PEDAGOGICOS 6 ?;‘;g;";a‘e”a's de 133,88| 18/01/2022 | 47505
LIVRARIA E PAPELARIA MENDONCA AN Outros materiais de
17/01/2022 54790 116.310.001-06 Dt FRANCA LTDA EPP 6208 |ESCRITORIO 5| consumo 29,16| 18/01/2022 | 47505
17/01/2022 241 12.384.303/0001-34  |MOACIR AUGUSTO DE ALMEIDA EIRELI |16.205 gsgpcﬁé’“" IMOVEIS | 16| outras despesas 60,00| 18/01/2022 | 47680
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTAGAO -
10/01/2022 4349 37.201.74000001-04 |20 1217 | lnecne 1|Recursos humanos (5) 2.559,04| 18/01/2022 | 47806
12/01/2022 25736 11.583.182/0001-97 Elécéi’;oEg‘EFf_?ozo DISTRIBUIDORA 19 504 |GAS CRECHE 11Utilidades publicas (7) 360,45| 18/01/2022 | 47818
31/12/2021 INSS 12/2021 00.394.460/0474-58 ';"é"g:;if'o DAFAZENDA-RECEITA |} 559 |INSS - CRECHE 1|Recursos humanos (5) 11.619,95| 18/01/2022 | 130725
METROPOLITAN LIFE SEGUROS E e
14/01/2022 5289827 02.102.49810001-20 [ Srd e oA S A 1216 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 236,70| 25/01/2022 | 57486
= o
17/01/2022 10347 44.906.709/0001-26 f?g AER SERV SECOSEMOLHADOS 1) 515 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 135.43| 25/01/2022 | 57524
ALFA FRANCA MATERIAIS ELETRICOS DESP COM IMOVEIS
21/01/2022 3637 13586.069/0001-90 |- 16205 |Cnecre 16|Outras despesas 190,00| 25/01/2022 | 57788
R
20/01/2022 6329 44.907.913/0001-61  |CASA DE CARNES SAO PAULOLTDA  [1.215 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 61,32| 25/01/2022 | 58064
L. F. B COMERCIO DE PRODUTOS FRTERfTS o= Outros materiais de
18/01/2022 7249 16.502.87100001-43 |y 2 oo A TE 6208 |ESCRITORIO 5| conaumo 90,00 25/01/2022 | 58065
x 5 e
18/01/2022 107079 54.406.491/0001-92 ESQLA SISTEMAS ELETRONICOS LTDA g 504 [EQUIPAMENTOS 8|Outros servigos de terceiros 100,00| 25/01/2022 | 58131
24/01/2022 82 12.841.410/0001-44 EIEESLT:_C"’A’\I‘ESTRU@AO DE IMOVEIS 16.205 gsgpcﬁé’“" IMOVEIS | 16| outras despesas 3.650,00| 25/01/2022 | 154071
TS
25/01/2022 7542 07.872.399/0002-20 ﬁtﬁg’;"ﬁgﬁwo PATROCINIO E 1.215 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 459,69| 27/01/2022 | 291905
26/01/2022 188649 47.961.628/0001-17  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1218 X’Q'EE:LEANSPORTE | 1|Recursos humanos (5) 636,30| 27/01/2022 | 291914
26/01/2022 67 425.736.698-23 LAURA FALCUCI SOARES 2.209 ggézﬂomsm 2|Recursos humanos (6) 311,53| 27/01/2022 | 292005
VCTOS - AUX EDUC
31/01/2022 HOLERITE 420.554.658-05 LETICIA MENDES DE FREITAS 1223 ||\CAniL CRECHE 1|Recursos humanos (5) 1.201,18| 31/01/2022 | 188378
st
31/01/2022 HOLERITE 460.765.158-30 PEDRO HENRIQUE COLARES 1239 |ESTAG/M.APRENDIZ | 1|Recursos humanos (5) 723,72| 31/01/2022 | 188404
FEFEE T Coor
31/01/2022 HOLERITE 350.813.268-44 DIEGO ANTONIO DE CASTRO 1224 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 1.856,30| 31/01/2022 | 188477
ANA PAULA APARECIDA PALLU VCTOS - AUX EDUC
31/01/2022 HOLERITE 362.006.868-23 BORGES 1223 ||\CAniL CRECHE 1|Recursos humanos (5) 1.201,18| 31/01/2022 | 188488
} VCTOS - AUX EDUC
31/01/2022 HOLERITE 459.253.988-58 JULIA MARTINEZ BRONDINO 1223 ||\CAniL CRECHE 1|Recursos humanos (5) 1.123,18| 31/01/2022 | 188554
A
31/01/2022 HOLERITE 261.250.498-25 LUZIA APARECIDA DE ALMEIDA MELO |1.237 [GERAIS/IOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.176,95| 31/01/2022 | 188556
VIVIANE CRISTINA DE OLIVEIRA VCTOS - AUX DE
31/01/2022 HOLERITE 042.257.746-43 MARTING 1222 | oneene | 1|Recursos humanos (5) 1.413,16| 31/01/2022 | 188558
s
31/01/2022 HOLERITE 409.390.808-77 ELISA DINIZ INACIO 1221 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 1.673,31| 31/01/2022 8444
31/01/2022 HOLERITE 247.128.528-79 SOLANGE CRISTINA EMILIANO CINTRA [1.220 |VCTOS ~EDUCADOR |y Ip 506 humanos (5) 799,81| 31/01/2022 | 311614
INFANTIL CRECHE
A
31/01/2022 HOLERITE 380.151.808-64 CRISTIANE MARIA ZAMBELLI ALVES ~ |1.225 |[PEDAGOGICO 1|Recursos humanos (5) 3.289,67| 31/01/2022 | 311616
VCTOS - COZINHEIRA
31/01/2022 HOLERITE 145.403.378-90 ROSICLER BEATRIZ DOURADO ALVES [1227 | [=1207 1|Recursos humanos (5) 1.361,42| 31/01/2022 | 311616
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e
Pil 31/01/2022 HOLERITE 320.070.908-13 RENATA ANGELICA DA SILVA VIEIRA  |1.235 [/ EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 2.677,45| 31/01/2022 | 311622
FERNANDA DOS SANTOS VCTOS - EDUCADOR
42 31/01/2022 HOLERITE 379.314.418-69 NASCIMENTO 1229 ||\EariL CRECHE 1|Recursos humanos (5) 1543,77| 31/01/2022 | 311630
R T T
43 31/01/2022 HOLERITE 052.817.606-45 REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 1.235 |/ EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 2.433,42| 31/01/2022 | 311630
FETSS oo
44 31/01/2022 HOLERITE 072.019.516-02 LUCIANA CRISTINA CASTAGINI 1.235 |/ EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 2.348,39| 31/01/2022 | 311631
45 31/01/2022 HOLERITE 056.756.898-93 MARIA LUIZA SILVA GARCIA 1.237 1|Recursos humanos (5) 1.165,47| 01/02/2022 | 143806
; VCTOS- AUXILIAR DE
46 31/01/2022 HOLERITE 060.749.926-57 FATIMA APARECIDA SANTOS 99.119 1|Recursos humanos (5) 1519,78| 01/02/2022 | 11211
APOIO ESPECIAL
Bt
47 31/01/2022 HOLERITE 143.179.878-99 GEANI APARECIDA VIEIRA BUARETTI |1.221  |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 988,22| 01/02/2022 | 11211
o
48 16/01/2022 10037133 66.989.955/0001-21 ag‘ng&iﬁccAERMEP;EOCOND EMPTUR |1 205  |SIND/ASSISTICONF - | 1|Recursos humanos (5) 173,74| 08/02/2022 3861
_ GARCIA E MEIRELLES SOL. CORP. LOCAGAO EQUIP -
49 31/01/2022 61474 27.922.40500001-33 | oA 10201 gt crone | 10|Locacdes diversas 251,79| 08/02/2022 4193
- e
50 01/02/2022 108117 54.406.491/0001-02 ESSLA SISTEMAS ELETRONICOS LTDA g 501 |SEGURANGA 8|Outros servigos de terceiros 85,00 08/02/2022 4194
SEEE S
51 21/01/2022 8394461 71.208.516/0119-66  |ALGAR TELECOM S/A 11.205 |COMUNICAGOES 11 Utilidades publicas (7) 56,32 08/02/2022 | 91288
RS
52 21/01/2022 8333182 71.208.516/0119-66  |ALGAR TELECOM S/A 11.205 |COMUNICAGOES 11 Utilidades publicas (7) 226,69| 08/02/2022 | 91289
DARF PIS 01/2022 MINISTERIO DA FAZENDA- RECEITA PIS S/FOLHA -
53 31/01/2022 RATEIO 00.394.460/0474-58  [tor PO 1211 | neore 1|Recursos humanos (5) 323,62| 08/02/2022 | 432799
i
54 03/02/2022 44 17.708.431/0001-00  |MAISA DE OLIVEIRA C CONTI ME 5202 |ALIMENTICIOS 5|Géneros alimenticios 35,00| 08/02/2022 | 149081
FGTS 01/2022
55 31/01/2022 RATEIG 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.207 |FGTS - CRECHE 1|Recursos humanos (5) 251841 08/02/2022 | 149110
56 31/01/2022 Fi;igh’g?zzz 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.207 |FGTS - CRECHE 1|Recursos humanos (5) 17,64| 08/02/2022 | 149111
57 #N/ID
58 #N/ID
59 31/01/2022 DARF;{'}?E%/ 2022 00.394.460/0474-58 ';"é"g:;f\f'o DAFAZENDA-RECEITA |} 519 '(:RF?;CS;EALAR'O . 1|Recursos humanos (5) 268,23| 10/02/2022 | 450504
SRR e oo e
60 01/02/2022 236111 45.309.606/0001-41  |COOPERATIVA SERV MEDICOS 99.110 |MEDICA/ 1|Recursos humanos (5) 824,83| 10/02/2022 | 895998
SANTA RITA CONTABILIDADE E ASSESSORIA
61 01/02/2022 12279 51.829.075/0001-10 |2t Gt e 2215 | onTaBiL CRECHE | 2|Recursos humanos (6) 1.600,00| 10/02/2022 | 896196
SANTA RITA CONTABILIDADE E CERTIFICADO
62 02/02/2022 12294 51.829.075/0001-10 |25t Gt e 16201 |5 TaL ORECHE 16|Outras despesas 119,00( 10/02/2022 | 896200
63 08/02/2022 25955 11.583.182/0001-97 Etéce'i"éoEfg\EFf_?ozo DISTRIBUIDORA 19 204 |GAS CRECHE 11 Utilidades publicas (7) 267,00 10/02/2022 | 896201
PROF EDUCAGAO
64 02/02/2022 1870 10.293.655/0001-59 | TALES WESLEY MARTINS ME 2211 | eicaL CREGHE 2|Recursos humanos (6) 598,40 10/02/2022 | 896203
HOLERITE - VCTOS - AUX EDUC
65 10/02/2022 COMPLEMENTAR 459.253.988-58 JULIA MARTINEZ BRONDINO 1223 |\EanTiL CRECHE 1|Recursos humanos (5) 121,85| 10/02/2022 | 174959
HOLERITE A
66 10/02/2022 COMPLEMENTAR 056.756.898-93 MARIA LUIZA SILVA GARCIA 1.237 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 118,17| 10/02/2022 | 174781
e
67 31/01/2022 44 27.138.384/0001-60 2\3‘8%5553%’;‘1%'5 DOS SANTOS 1.215 |FUNCIONARIOS - 5|Géneros alimenticios 91,00| 10/02/2022 | 174833
68 10/02/2022 cor\;'gtgn:{gﬁ AR 350.813.268-44 DIEGO ANTONIO DE CASTRO 1.224 1|Recursos humanos (5) 215,34| 10/02/2022 | 174909
HOLERITE VCTOS - AUX EDUC
69 10/02/2022 COMPLEMENTAR 420.554.658-05 LETICIA MENDES DE FREITAS 1223 ||\EAnTiL CRECHE 1|Recursos humanos (5) 121,85| 10/02/2022 | 174772
HOLERITE ANA PAULA APARECIDA PALLU VCTOS - AUX EDUC
70 10/02/2022 COMPLEMENTAR 362.006.868-23 BORGES 1223 |\EanTiL CRECHE 1|Recursos humanos (5) 121,85| 10/02/2022 | 174927
HOLERITE A
71 10/02/2022 COMPLEMENTAR 261.250.498-25 LUZIA APARECIDA DE ALMEIDA MELO |1.237 [GERAIS/IOPERAC 1|Recursos humanos (5) 119,36| 10/02/2022 | 174961
HOLERITE VIVIANE CRISTINA DE OLIVEIRA VCTOS - AUX DE
72 10/02/2022 COMPLEMENTAR 042.257.746-43 MARTING 1222 |G CRECHE 1|Recursos humanos (5) 132,05| 10/02/2022 | 174968
HIDROSILVA FRANCA COM MAT DESP COM IMOVEIS
73 09/02/2022 4058 06.084.959/0001-39  [Lorom e LToA 16205 | Cpecye 16|Outras despesas 978,92| 10/02/2022 6438
HOLERITE A S
74 10/02/2022 COMPLEMENTAR 409.390.808-77 ELISA DINIZ INACIO 1221 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 170,48 10/02/2022 6526
HOLERITE FERNANDA DOS SANTOS VCTOS - EDUCADOR
75 10/02/2022 COMPLEMENTAR 379.314.418-69 NASCIMENTO 1229 || \EAniL CREGHE 1|Recursos humanos (5) 168,79| 10/02/2022 | 101528
Lo
76 10/02/2022 cor\;'gtgn:{gﬁ AR 143.179.878-99 GEANI APARECIDA VIEIRA BUARETTI |1.221 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 191,30| 10/02/2022 | 101528
HOLERITE ] VCTOS- AUXILIAR DE
77 10/02/2022 COMPLEMENTAR 060.749.926-57 FATIMA APARECIDA SANTOS 99.119 |, o0 Il 1|Recursos humanos (5) 143,04| 10/02/2022 | 101529
HOLERITE PO
78 10/02/2022 COMPLEMENTAR 320.070.908-13 RENATA ANGELICA DA SILVAVIEIRA  |1.235 |/ EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 618,11| 10/02/2022 | 101530
HOLERITE i
79 10/02/2022 COMPLEMENTAR 380.151.808-64 CRISTIANE MARIA ZAMBELLI ALVES ~ |1.225 |[PEDAGOGICO 1|Recursos humanos (5) 335,32| 10/02/2022 | 101530
HOLERITE VCTOS - COZINHEIRA
80 10/02/2022 COMPLEMENTAR 145.403.378-90 ROSICLER BEATRIZ DOURADO ALVES (1227 | [=2207 1|Recursos humanos (5) 147,91 10/02/2022 | 101550
HOLERITE S oo
81 10/02/2022 COMPLEMENTAR 072.019.516-02 LUCIANA CRISTINA CASTAGINI 1235 |/ EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 618,11| 10/02/2022 | 101550
HOLERITE R A
82 10/02/2022 COMPLEMENTAR 052.817.606-45 REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 1235 |/ EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 618,11| 10/02/2022 | 101550
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTAGAO -
83 11/02/2022 5155 37.201.74000001-04 |20 R 1217 | Soecne 1|Recursos humanos (5) 2.951,04| 15/02/2022 | 531979
ATTIVA COM DE PROD LIMPEZA E MAT. LIMPEZA E HIG. | _|Outros materiais de
84 11/02/2022 104172 74.298.13410001-77  |ALL TR e 6200 |ohe N enrort | Slomsmo 487,50| 15/02/2022 | 531988
SACOFRAN COMERCIO DE MATERIAIS DE Outros materiais de
85 04/02/2022 31271 19.878.48210001-05 | o Ea e e 6202 |doNsimo oreche | lomsimo 184,00| 15/02/2022 | 160703
HOLERITE VCTOS - EDUCADOR
86 10/02/2022 COMPLEMENTAR 247.128.528-79 SOLANGE CRISTINA EMILIANO CINTRA (1229 [ \{=/ 0= £ F00 1|Recursos humanos (5) 147,91 15/02/2022 | 133930222
S e
87 15/02/2022 6248 68.965.623/0001-32 R. A DE OLIVEIRA FRANCA ME 2216 8|outros servigos de terceiros 875,00 17/02/2022 | 789389
88 11/02/2022 50294 01.485.576/0002-30 ESQ"ERC'O DE PAPEIS PRISCILA LTDA 6 553 6 S;';’stmrgate”a's de 136,30| 17/02/2022 | 789492
DISTRIBUIDORA FRANCANA DE MATERIAIS DE Outros materiais de
89 15/02/2022 38866 03.163.919/0001-94 |2 o 6202 |doNsimo oreche | lomsimo 185,00( 17/02/2022 | 789579
- SR T
£ 11/02/2022 2733083 61.600.830/0001-55  |CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA 15 516 |pESSOA JURIDICA- | 2|Recursos humanos (6) 187,00( 17/02/2022 | 789622

ESCOLACIEE
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ATTIVA COM DE PROD LIMPEZA E

MAT. LIMPEZA E HIG.

Outros materiais de

14/0212022 104191 74.298.13410001-77 | LerARTAVESS 6204 |Shceon creore | Slomsimo 240,00( 17/02/2022 | 789788
31/01/2022 INSS 01/2022 00.304.460/0474-58 [ VINISTERIO DA FAZENDA-RECEITA ) 509 | |nss - CRECHE 1|Recursos humanos (5) 7.822,77| 18/02/2022 | 155155
RATEIO FEDERAL
e
16/02/2022 11292 05.383.731/0001-87 inag‘?% COMERCIO DE PRODUTOS g4 104 |FESTAS TEMATICAS | 16|Outras despesas 184,90| 22/02/2022 | 634710
21/02/2022 190184 47.961.628/0001-17  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1.218 \ég"E%LEANSPORTE | 1|Recursos humanos (5) 1.212,00| 22/02/2022 | 634797
MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
1710212022 22597 00.891.529/0001-42  |D. P PESSINI PINTO EPP 6204 |Shccon creore | lomeumo 263,30| 22/02/2022 | 634953
MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
16/02/2022 2101 02.206.909/0001-26  |TETRAELEC MANUT IND LTDA ME 6204 |gEccon crecre | lomsumo 330,00( 22/02/2022 | 634971
SANTA RITA CONTABILIDADE E ASSESSORIA
2210212022 12312 51.829.075/0001-10 |2 N UL TORIALTOA EPD 2215 | onTaBiL CRECHE | 2|Recursos humanos (6) 1.184,00| 22/02/2022 | 634972
e
21/02/2022 8534161 71.208.516/0119-66  |ALGAR TELECOM S/A 11.205 |COMUNICAGOES 11 Utilidades publicas (7) 231,35| 22/02/2022 | 892195
e = —
1710212022 155 06.114.661/0001-24  |-UCIMARA DE CASTRO PROGETTI 6.203 ORIO | Outros materiais de 44,00| 22/02/2022 | 29874278
PAPELARIA ME o consumo
==
1710212022 5324953 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1.216 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 317,39| 24/02/2022 | 438234
REFEET T
2210212022 7637 07.872.399/0002-20 ?tﬁg’;"ﬁgﬁmo PATROCINIO E 1.215 |FUNCIONARIOS - 5|Géneros alimenticios 190,39| 24/02/2022 | 438244
23/02/2022 73 425.736.698-23 LAURA FALCUCI SOARES 2.209 gggﬂomsm 2|Recursos humanos (6) 335,34| 24/02/2022 | 438341
24/02/2022 RECIBO DE FERIAS 350.813.268-44 DIEGO ANTONIO DE CASTRO 1.206 |FERIAS - CRECHE 1|Recursos humanos (5) 3.226,22| 24/02/2022 | 171478
VCTOS - AUX EDUC
25/02/2022 HOLERITE 420.554.658-05 LETICIA MENDES DE FREITAS 1223 ||\EAnTiL CRECHE 1|Recursos humanos (5) 1.323,03| 25/02/2022 | 100769
e
25/02/2022 HOLERITE 056.756.898-93 MARIA LUIZA SILVA GARCIA 1.237 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.283,65| 25/02/2022 | 101112
sErsT
25/02/2022 HOLERITE 460.765.158-30 PEDRO HENRIQUE COLARES 1.239 |ESTAG/M.APRENDIZ | 1|Recursos humanos () 789,84| 25/02/2022 | 101739
FEFS T ooo o
25/02/2022 HOLERITE 350.813.268-44 DIEGO ANTONIO DE CASTRO 1.224 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 2.323,33| 25/02/2022 | 103808
ANA PAULA APARECIDA PALLU VCTOS - AUX EDUC
25/02/2022 HOLERITE 362.006.868-23 BORGES 1223 ||\EAnTiL CRECHE 1|Recursos humanos (5) 1.323,03| 25/02/2022 | 104121
} VCTOS - AUX EDUC
25/02/2022 HOLERITE 459.253.988-58 JULIA MARTINEZ BRONDINO 1223 ||\EAnTiL CRECHE 1|Recursos humanos (5) 1.237,00| 25/02/2022 | 104552
e
25/02/2022 HOLERITE 261.250.498-25 LUZIA APARECIDA DE ALMEIDA MELO |1.237 [GERAIS/IOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.296,31| 25/02/2022 | 104586
VIVIANE CRISTINA DE OLIVEIRA VCTOS - AUX DE
25/02/2022 HOLERITE 042.257.746-43 MARTING 1222 |G o i CRECHE 1|Recursos humanos (5) 154521| 25/02/2022 | 104664
R
25/02/2022 HOLERITE 409.390.808-77 ELISA DINIZ INACIO 1221 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 1.861,86| 25/02/2022 341
FEFSH T oo
25/02/2022 HOLERITE 320.070.908-13 RENATA ANGELICA DA SILVAVIEIRA  |1.235 |/ EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 2.621,97| 25/02/2022 | 250503
25/02/2022 HOLERITE 145.403.378-90 ROSICLER BEATRIZ DOURADO ALVES |1.227 \égTE‘éaécoz'NHE'RA 1|Recursos humanos (5) 1.499,78| 25/02/2022 | 250503
e oo
25/02/2022 HOLERITE 052.817.606-45 REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 1.235 |/ EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 2.179,47| 25/02/2022 | 250503
25/02/2022 HOLERITE 060.749.926-57 FATIMA APARECIDA SANTOS 99.119 ng%;zégélclﬂlﬁf PE [ 1|Recursos humanos (5) 1549,88| 25/02/2022 | 250503
R o e
25/02/2022 HOLERITE 072.019.516-02 LUCIANA CRISTINA CASTAGINI 1.235 |/ EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 2.108,66| 25/02/2022 | 250503
25/02/2022 HOLERITE 143.179.878-99 GEANI APARECIDA VIEIRA BUARETTI  |1.221 1|Recursos humanos (5) 1.825,71| 25/02/2022 | 250503
25/02/2022 HOLERITE 247.128.528-79 SOLANGE CRISTINA EMILIANO CINTRA [1.220 |VCTOS ~EDUCADOR | Ip 1506 humanos (5) 1.742,68| 25/02/2022 | 250503
INFANTIL CRECHE
e
25/02/2022 HOLERITE 380.151.808-64 CRISTIANE MARIA ZAMBELLI ALVES ~ |1.225 |[PEDAGOGICO 1|Recursos humanos (5) 3.508,45| 25/02/2022 | 250503
FERNANDA DOS SANTOS VCTOS - EDUCADOR
25/02/2022 HOLERITE 379.314.418-69 NASCIMENTO 1229 || \EAniL CREGHE 1|Recursos humanos (5) 1.712,56| 25/02/2022 | 250503
16/02/2022 26041 11.583.182/0001-97 E%%i’;%gg_?ozo DISTRIBUIDORA 19 504 |GAS CRECHE 11Utilidades publicas (7) 284,80| 03/03/2022 | 829512
PROF EDUCAGAO
02/03/2022 1923 10.293.655/0001-59  |TALES WESLEY MARTINS ME 2211 | eicaL CREGHE 2|Recursos humanos (6) 598,40| 03/03/2022 | 829524
SERV CONSERV - -
02/03/2022 65 30.766.277/0001-90  |3.F. CONTRUTORA LTDA 8205 |1 o ReorE 8|Outros servigos de terceiros | 4.707,23| 03/03/2022 | 829525
T T T Outros materiais de
24/02/2022 1959 68.965.623/0001-32 R. A DE OLIVEIRA FRANCA ME 16.210 |SEGURANGA 5| conaumo 391,00( 03/03/2022 | 833403
e
28/01/2022 3043 69.327.351/0001-08 f#;’ AERMERCADO NOEMIA DE FRANCA |} 515 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 395,55| 03/03/2022 | 153984
SUPERMERCADO NOEMIA DE FRANCA UTENSILIOS DE Outros materiais de
28/01/2022 3043 69.327.35110001-08 |10 6207 | o7 INHA CREGHE 5| conaumo 6,30| 03/03/2022 | 153984
28/02/2022 FG;i?élléozz 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1207 |FGTS - CRECHE 1|Recursos humanos (5) 349,80| 07/03/2022 | 538697
28/02/2022 Fi;zgﬁ"éfzzz 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1207 |FGTS - CRECHE 1|Recursos humanos (5) 17,07| 07/03/2022 | 538795
28/02/2022 FG;i?élléozz 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1207 |FGTS - CRECHE 1|Recursos humanos (5) 2.870,04| 07/03/2022 | 538911
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR - -
07/03/2022 20220000120 08.232.721/0001-30  [roeMER TS 2208 |TEaBALLO CREGHE | 8|Outos servicos de terceiros 122,36| 08/03/2022 | 321518
SANTA RITA CONTABILIDADE E ASSESSORIA
26/02/2022 12390 51.829.075/0001-10 |2t T S 2215 QoA CReEcHE | 2|Recursos humanos (6) 1.740,00| 08/03/2022 | 321777
_ GARCIA E MEIRELLES SOL. CORP. LOCAGAO EQUIP -
28/02/2022 62913 27.922.40500001-33 | o 10.201 | e | 10|Locacdes diversas 178,71 08/03/2022 | 321780
A
07/03/2022 2451 32.778.969/0001-84  |V.M. PIACENTI RELEGIOS DE PONTO  [16.204 |EQUIPAMENTOS 16|outras despesas 50,00| 10/03/2022 | 240892
- SRRSO
24/02/2022 109679 54.406.491/0001-02 ESQ‘LA SISTEMAS ELETRONICOS LTDA g 507 [SEGURANCA 8|outros servigos de terceiros 95,00 10/03/2022 | 241308
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR NG
16/02/2022 10037710 66.989.95500001-21 |30 0 S 1205 |SINDIASSIST/CONF - | 1|Recursos humanos (5) 178,50| 10/03/2022 | 246431
- MINISTERIO DA FAZENDA- RECEITA IRRF S/SALARIO -
2800212022 |IRRFFERIASDIEGO|  00.394.460/0474-58  |Vin - 1210 |Soeore 1|Recursos humanos (5) 122,51| 10/03/2022 | 462479
DARF IRRF 02/2022 MINISTERIO DA FAZENDA- RECEITA IRRF S/SALARIO -
28/02/2022 RATEIS 00.394.460/0474-58  [Fo S IEE 1210 |Soeore 1|Recursos humanos (5) 816,85 10/03/2022 | 462533
DARF PIS 02/2022 MINISTERIO DA FAZENDA- RECEITA PIS S/FOLHA -
28/02/2022 RATEIO 00.394.460/0474-58  [Fo S IEE 1211 | 1|Recursos humanos (5) 411,02| 10/03/2022 | 462585
#N/ID
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11/03/2022 5350791 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1.216 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 246,67| 15/03/2022 | 784601
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR } -
11/03/2022 20220000166 08.232.721/0001-39 [y el s T 2208 |TEaBaL O CREGHE | B|Outros servicos de terceiros 122,36| 15/03/2022 | 784888
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTAGAO -
10/03/2022 5982 37.201.74000001-04 [0 A 1217 | peone 1|Recursos humanos (5) 2.841,14| 15/03/2022 | 784888
TERMO DE . VCTOS- AUXILIAR DE
10/03/2022 RESCISAG FATIMA 060.749.926-57 FATIMA APARECIDA SANTOS 99.119 |50 S EepECIAL 1|Recursos humanos (5) 1.713,60| 15/03/2022 | 151504
LIVRARIA E PAPELARIA MENDONGA SIS Outros materiais de
16/03/2022 55565 116.310.001-06 Dt FRANCA LTDA EPP 6208 |ESCRITORIO 6| consumo 257,50| 17/03/2022 | 949273
MOPERK PAPELARIA E COMERCIO DE o o Outros materiais de
16/03/2022 1157 38.410.01200001-67 [ S e TRONICOS LTDA 6206 |PEDAGOGICOS 6| consumo 250,00( 17/03/2022 | 949606
14/03/2022 104655 74.298.134/0001-77 SPS'\C/:RCTC:\'{"/EDIE PROD LIMPEZA E 6.204 '\P"é;'s'gx'f Eé/EEHHE'G' 6 Sg‘;g}?atana's de 727,00| 17/03/2022 | 949715
e =t 5SS TERCT
02/03/2022 240091 45.309.606/0001-41  |COOPERATIVA SERV MEDICOS 99.110 |MEDICA/ 1|Recursos humanos (5) 904,29| 17/03/2022 | 949757
28/02/2022 INZing/%)ZZ 00.394.460/0474-58 ';"g‘gé;if'o DAFAZENDA-RECEITA |} 569 |INSS - CRECHE 1|Recursos humanos (5) 7.289,83| 17/0312022 | 159419
AT
16/03/2022 461 10.648.670/0001-72  |COPIADORA CATEDRAL LTDA ME 99.133 |INFORMATICA 16|Outras despesas 17,90| 17/08/2022 | 172343
e
16/03/2022 461 10.648.670/0001-72  |COPIADORA CATEDRAL LTDA ME 99.104 |FESTAS TEMATICAS | 16[Outras despesas 14,95 17/03/2022 | 172343
CENTRO DE INTEGRAGAO EMPRESA SERV PREST
15/03/2022 2766536 61.600.830/0001-55  |cor P 2E T 2016 |oEcsomsuriDica | 2|Recursos humanos (6) 217,14| 22/03/2022 | 770455
16/03/2022 6303 68.965.623/0001-32 R. A DE OLIVEIRA FRANCA ME 16.205 EEEZSSM IMOVEIS | 16| outras despesas 380,00 22/03/2022 | 133582
23/03/2022 191950 47.961.628/0001-17  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1.218 \éé"EECLEANSPORTE | 1|Recursos humanos (5) 203,90| 24/03/2022 | 590585
T -
ANA PAULA APARECIDA PALLU VCTOS - AUX EDUC
17/03/2022 RESCISAO ANA 362.006.868-23 BORGES 1223 ||\EAnTiL CRECHE 1|Recursos humanos (5) 44591| 24/03/2022 | 149748
R
21/03/2022 8741781 71.208.516/0119-66  |ALGAR TELECOM S/A 11.205 |COMUNICAGOES 11 Utilidades publicas (7) 226,69| 29/03/2022 | 462763
25/03/2022 79 425.736.698-23 LAURA FALCUCI SOARES 2.209 gggzﬂomsm 2|Recursos humanos (6) 335,38| 29/03/2022 | 526425
e
28/03/2022 7755 07.872.399/0002-20 ?Eﬁg@’ﬁgﬁwo PATROCINIO E 1.215 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 1.657,12| 31/03/2022 | 903640
FEFSS T s
31/03/2022 HOLERITE 056.756.898-93 MARIA LUIZA SILVA GARCIA 1.237 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.283,65| 31/03/2022 | 177082
2 =
31/03/2022 HOLERITE 460.765.158-30 PEDRO HENRIQUE COLARES 1239 |ESTAG/M.APRENDIZ | 1|Recursos humanos () 789,84| 31/03/2022 | 177109
FEFS T ooo o
31/03/2022 HOLERITE 350.813.268-44 DIEGO ANTONIO DE CASTRO 1.224 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 652,29| 31/03/2022 | 177180
- VCTOS - AUX EDUC
31/03/2022 HOLERITE 459.253.988-58 JULIA MARTINEZ BRONDINO 1223 ||\EAnTiL CRECHE 1|Recursos humanos (5) 1.323,03| 31/03/2022 | 177213
e
31/03/2022 HOLERITE 261.250.498-25 LUZIA APARECIDA DE ALMEIDA MELO |1.237 [GERAIS/IOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.308,96| 31/03/2022 | 177218
VIVIANE CRISTINA DE OLIVEIRA VCTOS - AUX DE
31/03/2022 HOLERITE 042.257.746-43 MARTING 1222 |G CRECHE 1|Recursos humanos (5) 154521| 31/03/2022 | 177230
30/03/2022 RECIBO DE FERIAS 042.257.746-43 \&Xé‘}’;‘ESCR'ST'NA DE OLIVEIRA 1.206 |FERIAS - CRECHE 1|Recursos humanos (5) 1.977,35| 31/03/2022 | 177233
o
31/03/2022 HOLERITE 409.390.808-77 ELISA DINIZ INACIO 1221 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 1.861,86| 31/03/2022 6582
VCTOS - EDUCADOR
31/03/2022 HOLERITE 072.019.516-02 LUCIANA CRISTINA CASTAGINI 1229 || \EAriL CREGHE 1|Recursos humanos (5) 2.348,39| 31/03/2022 | 311648
; VCTOS - AUX EDUC
31/03/2022 HOLERITE 407.577.028-13 FLAVIA APARECIDA DA SILVA 1223 ||\EAnTiL CRECHE 1|Recursos humanos (5) 176,86| 31/03/2022 | 311648
30/03/2022 RECIBO DE FERIAS 247.128.528-79 SOLANGE CRISTINA EMILIANO CINTRA |1.206  [FERIAS - CRECHE 1|Recursos humanos (5) 2572,54| 31/03/2022 | 311648
31/03/2022 HOLERITE 247.128.528-79 SOLANGE CRISTINA EMILIANO CINTRA |1.229 ?{\%&?\‘STI'LES:ES_?QR 1|Recursos humanos (5) 1.861,86| 31/03/2022 | 311649
o s
31/03/2022 HOLERITE 052.817.606-45 REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 1.235 |/ EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 2.408,42| 31/03/2022 | 311649
31/03/2022 HOLERITE 145.403.378-90 ROSICLER BEATRIZ DOURADO ALVES |1.227 \égTng"'ECOZ'NHE'RA 1|Recursos humanos (5) 1.499,78| 31/03/2022 | 311649
e AT
31/03/2022 HOLERITE 320.070.908-13 RENATA ANGELICA DA SILVAVIEIRA  |1.235 |/ EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 2.677,45| 31/03/2022 | 311649
FERNANDA DOS SANTOS VCTOS - EDUCADOR
31/03/2022 HOLERITE 379.314.418-69 NASCIMENTO 1229 || \EAniL CREGHE 1|Recursos humanos (5) 1.712,56| 31/03/2022 | 311650
e
31/03/2022 HOLERITE 380.151.808-64 CRISTIANE MARIA ZAMBELLI ALVES ~ |1.225 |[PEDAGOGICO 1|Recursos humanos (5) 3.569,49| 31/03/2022 | 311650
ELIANA FERREIRA DE ANDRADE VCTOS- AUXILIAR DE
31/03/2022 HOLERITE 395.946.688-90 MARTING 99.119 |00 o AL 1|Recursos humanos (5) 155,70| 01/04/2022 | 101265
VCTOS - AUX EDUC
31/03/2022 HOLERITE 420.554.658-05 LETICIA MENDES DE FREITAS 1223 ||\EAnmiL CRECHE 1|Recursos humanos (5) 1.323,03| 01/04/2022 | 103081
R
31/03/2022 HOLERITE 143.179.878-99 GEANI APARECIDA VIEIRA BUARETTI |1.221 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 1.825,71| 01/04/2022 | 179935
MINISTERIO DA FAZENDA- RECEITA PIS S/FOLHA -
3100312022 |PIS 03/2022 RATEIO|  00.394.460/0474-58  |Vin - 1211 | 1|Recursos humanos (5) 366,39| 05/04/2022 | 454128
IRRF 03/2022 MINISTERIO DA FAZENDA- RECEITA IRRF S/SALARIO -
31/03/2022 RATEIO 00.394.460/0474-58  [FE S IEE 1210 |Soeore 1|Recursos humanos (5) 317,61| 05/04/2022 | 454178
31/03/2022 Fi;zgf\"é?zzz 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1207 |FGTS - CRECHE 1|Recursos humanos (5) 17,07| 05/04/2022 | 550069
31/03/2022 FG;i?glléozz 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1207 |FGTS - CRECHE 1|Recursos humanos (5) 2.862,85| 05/04/2022 | 550343
oo
16/03/2022 10038304 66.989.955/0001-21 f.g‘ng,Ef;;/,:gAERMEPGTEOCOND EMPTUR |1 205  |SIND/ASSISTICONF - | 1|Recursos humanos (5) 224,84| 05/04/2022 | 811201
SANTA RITA CONTABILIDADE E ASSESSORIA ) -
31/03/2022 12496 51.829.075/0001-10 |2t T S 2215 | Qorrami CRECHE | 8|Outros servicos de terceiros 1.600,00 05/04/2022 | 811635
_ GARCIA E MEIRELLES SOL. CORP. LOCAGAO EQUIP -
31/03/2022 64447 27.922.40500001-33 | o 10201 gt crece 10|Locagses diversas 210,42| 05/04/2022 | 811644
- R A
01/04/2022 111457 54.406.491/0001-02 ESQLA SISTEMAS ELETRONICOS LTDA g 507 [SEGURANCA 8|outros servigos de terceiros 85,00| 05/04/2022 | 811677
PROF EDUCAGAO
05/04/2022 1970 10.293.655/0001-59  |TALES WESLEY MARTINS ME 2211 | o oL CREGHE 2|Recursos humanos (6) 598,40| 05/04/2022 | 811678
DISTRIBUIDORA FRANCANA DE MATERIAIS DE Outros materiais de
01/04/2022 39497 03.163.919/0001-94 |2 o 6202 |doNsimo oreche | lomsimo 14,00| 05/04/2022 | 194807
#NID
o —
08/04/2022 55892 116.310.001-06 LIVRARIA E PAPELARIAMENDONGA ¢ 503 |ESCRITORIO | Outros materiais de 293,00( 12/04/2022 | 707036
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08/04/2022 20220000301 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTDA 2208 |1oees o CRECHE | 8[Outros servicos de terceiros 272,36| 12/04/2022 | 707242
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTACAO -
08/04/2022 6786 37.201.740/0001-04 CONVENIOS LTDA 1217 | cRecHE 1{Recursos humanos (5) 2.668,95( 12/04/2022 | 707264
ATACK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
08/04/2022 6318 42.846.671/0001-18 DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA . 18294 |PESSOAL CRECHE 6| consumo 962,00| 12/04/2022 | 707317
MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
07/04/2022 2110 02.206.909/0001-26 TETRAELEC MANUT IND LTDA ME 6.204 | SCoSOAL CRECHE 6| consumo 475,00 12/04/2022 | 707318
07/04/2022 26477 11.583.182/0001-97 Etéc(';i’;oEﬁ;&?ozo DISTRIBUIDORA 19 204 |GAS CRECHE 11| Utilidades ptblicas (7) 715,40| 12/04/2022 | 707329
RENATO ANTONIO LEITE E CIA LTDA MATERIAIS DE Outros materiais de
06/04/2022 5377 27.116.191/0001-08 ME 6.202 | SonsUMO CRECHE | ©]consumo 54,00| 12/04/2022 150057
TERMO DE ELIANA FERREIRA DE ANDRADE VCTOS- AUXILIAR DE
12/04/2022 RESCISAD 395.946.688-90 MARTINS 99.119 | 5010 ESPECIAL 1{Recursos humanos (5) 207,59| 12/04/2022 150061
SERV CONSERV ) )
08/04/2022 6357 68.965.623/0001-32 R. A DE OLIVEIRA FRANCA ME 8.205 8|Outros servicos de terceiros 216,00| 12/04/2022 150124
IMOVEIS CRECHE
SCoURT T
12/04/2022 5378088 38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 1.216 |FUNCIONARIOS - 1{Recursos humanos (5) 217,65| 14/04/2022 | 486716
LIDEL PRODUTOS DE LIMPEZA E MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
11/04/2022 16234 58.656.489/0001-34 DESCARTAVEIS LTDA 6.204 | SCoSOAL CRECHE 6| consumo 403,50( 14/04/2022 | 486746
31/03/2022 INSS 03/2022 00.394.460/0474-58 MINISTERIO DA FAZENDA-RECEITA 11 509 |INSS - CRECHE 1{Recursos humanos (5) 7.292,10| 14/04/2022 162675
RATEIO FEDERAL
UNTVIED FRANCA SUCTEDADE SSTSTEVCTR
01/04/2022 243857 45.309.606/0001-41 COOPERATIVA SERV MEDICOS 99.110 |MEDICA / 2|Recursos humanos (6) 927,33| 19/04/2022 | 279515
19/04/2022 RECIBO DE FERIAS 261.250.498-25 LUZIA APARECIDA DE ALMEIDA MELO [1.206 |FERIAS - CRECHE 1{Recursos humanos (5) 1.792,65| 19/04/2022 142132
19/04/2022 RECIBO DE FERIAS 145.403.378-90 ROSICLER BEATRIZ DOURADO ALVES [1.206 |FERIAS - CRECHE 1{Recursos humanos (5) 1.079,69| 19/04/2022 191236
PIS IRRF FERIAS MINISTERIO DA FAZENDA- RECEITA IRRF S/SALARIO -
31/12/2021 CRISTIANE 00.394.460/0474-58 FEDERAL 1210 | Recue 1{Recursos humanos (5) 12,33| 26/04/2022 | 336845
REFEGRODE
20/04/2022 7853 07.872.399/0002-20 ﬁh’_zg@"ﬁgﬁwo PATROCINIO E 1.215 |FUNCIONARIOS - 1{Recursos humanos (5) 330,50| 26/04/2022 | 393849
26/04/2022 194163 47.961.628/0001-17 EMPRESA SAO JOSE LTDA 1.218 \ég"EECLEANSPORTE “| 1|Recursos humanos (5) 464,60( 26/04/12022 | 393851
25/04/2022 85 425.736.698-23 LAURA FALCUCI SOARES 2.209 gggzﬂomsm 2|Recursos humanos (6) 335,36| 26/04/2022 | 394063
HIDROSILVA FRANCA COM MAT DESP COM IMOVEIS
13/04/2022 4251 06.084.959/0001-39 CONST EM GERAL LTDA 16.205 | pecne 16|Outras despesas 254,70| 26/04/2022 | 394321
12/04/2022 14314 05.423.688/0001-36 H.D.S. AGROPECUARIA LTDA ME 16.205 EE:PCI-?I?M IMOVEIS | 16| outras despesas 35,00| 26/04/2022 | 394331
REFETOA
26/04/2022 10983 66.612.615/0001-87 COMERCIAL 3D LTDA 1.215 |FUNCIONARIOS - 1{Recursos humanos (5) 697,97| 26/04/2022 159420
PLACE WORK COMERCIO DE EOERAMEN IS T
27/04/2022 677 01.833.865/0001-00 PRODUTOS ELETRONICOS EIRELI 16.210 |SEGURANGA 16|Outras despesas 69,00| 28/04/2022 | 342127
DOMESTIC PEGAS E ACESSORIOS P R
27/04/2022 7560 05.022.609/0001-85 ELETRODOMESTICOS LTDA ME 16.204 |EQUIPAMENTOS 16|Outras despesas 54,00| 28/04/2022 | 342539
PR
21/04/2022 8957343 71.208.516/0119-66 ALGAR TELECOM S/A 11.205 |COMUNICAGOES 11| Utilidades pablicas (7) 226,69| 28/04/2022 | 963907
28/04/2022 RECIBO DE FERIAS 460.765.158-30 PEDRO HENRIQUE COLARES 1.206 |FERIAS - CRECHE 1{Recursos humanos (5) 527,48 28/04/2022 100693
ros—FRT
28/04/2022 HOLERITE 143.179.878-99 GEANI APARECIDA VIEIRA BUARETT! [1.221 [ADMINISTRATIVO 1{Recursos humanos (5) 1.825,71| 28/04/2022 160302
REFEICRODE
25/04/2022 3151 69.327.351/0001-08 f?g AERMERCADO NOEMIA DE FRANCA |} 515 |FUNCIONARIOS - 1{Recursos humanos (5) 119,71| 28/04/2022 160371
18/04/2022 3140 69.327.351/0001-08 f?g AERMERCADO NOEMIA DE FRANCA | 515 1{Recursos humanos (5) 52,00 28/04/2022 160375
28/04/2022 RECIBO DE FERIAS 380.151.808-64 CRISTIANE MARIA ZAMBELLI ALVES ~ [1.206 |FERIAS - CRECHE 1{Recursos humanos (5) 4.427,41| 28/04/2022 | 280500
ros—SEN
29/04/2022 HOLERITE 056.756.898-93 MARIA LUIZA SILVA GARCIA 1.237 |GERAIS/OPERAC 1{Recursos humanos (5) 1.283,65| 29/04/2022 100860
FETOS=
29/04/2022 HOLERITE 460.765.158-30 PEDRO HENRIQUE COLARES 1239 |ESTAG/M.APRENDIZ | 1|Recursos humanos (5) 789,84 29/04/2022 101032
FETGS=TooRD
29/04/2022 HOLERITE 350.813.268-44 DIEGO ANTONIO DE CASTRO 1.224 |ADMINISTRATIVO 1{Recursos humanos (5) 2.001,82| 29/04/2022 102407
- VCTOS - AUX EDUC
29/04/2022 HOLERITE 459.253.988-58 JULIA MARTINEZ BRONDINO 1.223 || NFANTIL CRECHE 1{Recursos humanos (5) 1.323,03| 29/04/2022 103095
roS—SEr
29/04/2022 HOLERITE 261.250.498-25 LUZIA APARECIDA DE ALMEIDA MELO [1.237 |GERAIS/OPERAC 1{Recursos humanos (5) 1.050,42| 29/04/2022 103128
VIVIANE CRISTINA DE OLIVEIRA VCTOS - AUX DE
29/04/2022 HOLERITE 042.257.746-43 MARTINS 1222 | 55 7iNHA CRECHE 1{Recursos humanos (5) 602,79| 29/04/2022 103200
VCTOS - AUX EDUC
29/04/2022 HOLERITE 420.554.658-05 LETICIA MENDES DE FREITAS 1223 || NFANTIL CRECHE 1{Recursos humanos (5) 1.323,03| 29/04/2022 103252
rOS—RO
29/04/2022 HOLERITE 409.390.808-77 ELISA DINIZ INACIO 1.221 |ADMINISTRATIVO 1{Recursos humanos (5) 1.742,68| 29/04/2022 225
FEFGS=TooRD
29/04/2022 HOLERITE 380.151.808-64 CRISTIANE MARIA ZAMBELLI ALVES ~ |1.225 [PEDAGOGICO 1{Recursos humanos (5) 3.569,49( 29/04/2022 | 290501
2 = TROUFrCSSUTT
29/04/2022 HOLERITE 072.019.516-02 LUCIANA CRISTINA CASTAGINI 1.235 |/ EDUCADOR 1{Recursos humanos (5) 2.849,21( 29/04/2022 | 290501
FETGSTrrROrESSOT
29/04/2022 HOLERITE 320.070.908-13 RENATA ANGELICA DA SILVA VIEIRA  |1.235 |/ EDUCADOR 1{Recursos humanos (5) 3.226,98( 29/04/2022 | 290501
29/04/2022 HOLERITE 407.577.028-13 FLAVIA APARECIDA DA SILVA 1203 |VETOS-AUXEDUC | |pqcis0s humanos (5) 1.323,03| 29/04/2022 | 290501
INFANTIL CRECHE
TUS - PRUFMCESSUTK
29/04/2022 HOLERITE 052.817.606-45 REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 1.235 |/ EDUCADOR 1{Recursos humanos (5) 2.861,52( 29/04/2022 | 290501
29/04/2022 HOLERITE 247.128.528-79 SOLANGE CRISTINA EMILIANO CINTRA |1.229 ?&i&?\ﬁfé’éﬁ?ﬁgR 1{Recursos humanos (5) 636,06| 29/04/2022 | 290501
29/04/2022 HOLERITE 145.403.378-90 ROSICLER BEATRIZ DOURADO ALVES |1.227 \égTng"'ECOZ'NHE'RA 1{Recursos humanos (5) 1.202,68| 29/04/2022 | 290501
FERNANDA DOS SANTOS VCTOS - EDUCADOR
29/04/2022 HOLERITE 379.314.418-69 NASCIMENTO 1229 |\ NFANTIL CREGHE 1{Recursos humanos (5) 1.712,56| 29/04/2022 | 290501
29/04/2022 Fegigé/“z)ozz 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.207 |FGTS - CRECHE 1{Recursos humanos (5) 2.994,52( 05/05/2022 | 588020
29/04/2022 Fi;zgﬁ"éfzzz 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.207 |FGTS - CRECHE 1{Recursos humanos (5) 17,07| 05/05/2022 | 588040
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR P
16/04/2022 10038879 66.989.955/0001-21 HOSP FRANGA REGIAO 1.205 |SIND/ASSIST/CONF - | 1|Recursos humanos (5) 189,07| 05/05/2022 | 695568
REFERCRODE
02/05/2022 11008 66.612.615/0001-87 COMERCIAL 3D LTDA 1.215 |FUNCIONARIOS - 1{Recursos humanos (5) 144,65| 05/05/2022 | 695862
04/05/2022 12631 51.829.075/0001-10 SANTA RITA CONTABILIDADE E 2215 |ASSESSORIA 2|Recursos humanos (6) 1.600,00( 05/05/2022 | 696190

CONSULTORIA LTDA EPP
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12/05/2022 12632 51.829.075/0001-10 |2 UL TORIALTOA EPD 2215 | onTaBiL CRECHE | 2|Recursos humanos (6) 256,00( 05/05/2022 | 696201
_ GARCIA E MEIRELLES SOL. CORP. LOCAGAO EQUIP -
28/04/2022 65497 27.922.40500001-33 | oA 10201 gt crone | 10|Locacdes diversas 175,00( 05/05/2022 | 696204
PROF EDUCAGAO
02/05/2022 1991 10.293.655/0001-59  |TALES WESLEY MARTINS ME 2211 |y eIcAL CREGHE 2|Recursos humanos (6) 598,40| 05/05/2022 | 696224
- RO e
02/05/2022 113117 54.406.491/0001-02 ESSLA SISTEMAS ELETRONICOS LTDA g 501 |SEGURANGA 8|Outros servigos de terceiros 85,00 05/05/2022 | 696243
oo e [T o
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO INSS S/SERV
31/05/2021 COMPLEMENTAR 20.979.036/0001-40  |goinl 2205 | 1Encrinos CRECHE | 2|Recursos humanos (6) 108,50| 05/05/2022 | 187822
MINISTERIO DA FAZENDA- RECEITA PIS SIFOLHA -
3000412022 |PIS 04/2022 RATEIO|  00.394.460/0474-58 | fir o 1211 | neore 1|Recursos humanos (5) 382,85| 10/05/2022 | 445052
IRRF FERIAS MINISTERIO DA FAZENDA- RECEITA IRRF S/SALARIO -
30/04/2022 CRISTIANE 00.394.460/0474-58  [For PO 1210 | Crecre 1|Recursos humanos (5) 409,52| 10/05/2022 | 445114
IRRF 04/2022 MINISTERIO DA FAZENDA- RECEITA IRRF S/SALARIO -
30/04/2022 RATEIO 00.394.460/0474-58  [or PO 1210 | Crecre 1|Recursos humanos (5) 679,38| 10/05/2022 | 445185
IRRF NF 247337 MINISTERIO DA FAZENDA- RECEITA IRRF S/SERV
31/05/2022 UNIMED 00.394.460/0474-58 [ o PO 2206 |1ERcRIROS CRECHE | 2|Recursos humanos (6) 12,13 10/05/2022 | 445250
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR } -
06/05/2022 37 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTDA 2.208 TRABALHO CRECHE 8|Outros servicos de terceiros 556,26( 10/05/2022 91008
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTAGAO -
09/05/2022 7585 37.201.74000001-04 [ 0r oA 1217 | peone 1|Recursos humanos (5) 2.668,95| 10/05/2022 | 910162
#N/ID
L.W.S EQUIPAMENTOS DE oS SO
09/05/2022 4711 50.410.6040001-84  [=iio o TOA 16204 |EQUIPAMENTOS 16|Outras despesas 105,00 12/05/2022 | 390716
SESE G
10/05/2022 5404883 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1.216 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 232,16| 12/05/2022 | 390870
SRR -
10/05/2022 149 10.380.420/0001-76 | MARLI CRISTINAMARGAL CARDOSO 6 506 |pEDAGOGICOS | Outros materiais de 950,00 12/05/2022 | 158683
DASIVAME __ |%96 |PEDABO consumo
2 - SRR oo -
10/05/2022 51897 01.485.576/0002-30 EPOQAERC'O DE PAPEIS PRISCILALTDA |6 206 |PEDAGOGICOS 6 ?;‘;g;";a‘e”a's de 210,89| 17/05/2022 | 325807
- SErmE T
12/04/2022 2799872 61.600.839/0001-55 ggggﬁg gIEE 'E‘TEGRACAO EMPRESA 15216 |PESSOAJURIDICA- | 2|Recursos humanos (6) 217,14| 17/05/2022 | 325997
ATTIVA COM DE PROD LIMPEZA E MAT. LIMPEZA E HIG. | _|Outros materiais de
13/05/2022 105359 74.298.13410001-77 | S Lo arTavElS 6200 |ohe N creort | Slomsimo 361,65 17/05/2022 | 326073
UNIVIED FRANCA SUCTEUDARDT AROSTS TEINCTA
03/05/2022 247337 45.309.606/0001-41  |COOPERATIVA SERV MEDICOS 99.110 |MEDICA/ 8|Outros servigos de terceiros 1.017,20| 17/05/2022 | 326215
12/05/2022 26777 11.583.182/0001-97 E:CG'QZOE%AET_?OZO DISTRIBUIDORA 19 204 |GAS CRECHE 11 Utilidades publicas (7) 842,80| 17/05/2022 | 326329
PAULO ANTUNIUCCI RODRIGUES DE UTENSILIOS DE Outros materiais de
12/05/2022 14129 03.330.861/0001-26 [ A0 6207 | o7 INHA CREGHE 5| coneumo 109,20| 17/05/2022 | 326335
PAULO ANTUNIUCCI RODRIGUES DE UTENSILIOS DE Outros materiais de
10/05/2022 14116 03.330.861/0001-26  [oo 2 A0 6207 | o7 INHA CREGHE 5| conaumo 2.550,00| 17/05/2022 | 326360
30/05/2022 INSS 05/2022 00.304.460/0474-58  [VINISTERIO DA FAZENDA-RECEITA 1) 509 ||nss - CRECHE 1|Recursos humanos (5) 7.894,25| 17/05/2022 | 143250
RATEIO FEDERAL
TERMO DE - VCTOS - AUX EDUC
11/05/2022 RESCISAG 407.577.028-13 FLAVIA APARECIDA DA SILVA 1223 ||\EAnTiL CRECHE 1|Recursos humanos (5) 756,18| 17/05/2022 | 171215
- e e
11/05/2022 2835396 61.600.839/0001-55 ggggﬁg <[:>|EE 'E‘TEGRACAO EMPRESA 15216 |PESSOA JURIDICA- | 8|Outros servigos de terceiros 217,14| 24/05/2022 | 290123
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTAGAO -
20/05/2022 7791 37.201.74000001-04 |20 1217 | lpecne 1|Recursos humanos (5) 172,19| 24/05/2022 | 290196
=5 S
21/05/2022 9152740 71.208.516/0119-66  |ALGAR TELECOM S/A 11.205 |COMUNICAGOES 11Utilidades publicas (7) 226,69| 24/05/2022 | 924950
L W.S EQUIPAMENTOS DE
19/05/2022 9440 50.410.604/0001-84  [=iio 3 oA 16.204 AMENTOS 16|Outras despesas 320,00| 26/05/2022 | 288734
=
20/05/2022 11097 66.612.615/0001-87  |COMERCIAL 3D LTDA 1215 ONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 796,70| 26/05/2022 | 288917
e
20/05/2022 11107 66.612.615/0001-87  |COMERCIAL 3D LTDA 1.215 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 116,32| 26/05/2022 | 288932
27/05/2022 196220 47.961.628/0001-17  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1218 \ég"Ef::'FéANSPORTE | 1|Recursos humanos (5) 666,60 31/05/2022 | 240944
25/05/2022 92 425.736.698-23 LAURA FALCUCI SOARES 2.209 gggzﬂomsm 2|Recursos humanos (6) 335,34| 31/05/2022 | 241116
05/05/2022 4741 08.785.213/0001-88 ffDSAAUD'TORES ASSOCIADOS SS 99.139 |AUDITORIA CRECHE | 8|Outros servicos de terceiros 520,00 31/05/2022 | 299812
o
31/05/2022 HOLERITE 460.765.158-30 PEDRO HENRIQUE COLARES 1239 |ESTAG/M.APRENDIZ | 1|Recursos humanos () 394,23| 31/05/2022 | 133265
FEFS T oo
31/05/2022 HOLERITE 350.813.268-44 DIEGO ANTONIO DE CASTRO 1.224 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 2.012,57| 31/05/2022 | 133316
- VCTOS - AUX EDUC
31/05/2022 HOLERITE 459.253.988-58 JULIA MARTINEZ BRONDINO 1223 ||\EAnTiL CRECHE 1|Recursos humanos (5) 1.323,03| 31/05/2022 | 133339
A
31/05/2022 HOLERITE 261.250.498-25 LUZIA APARECIDA DE ALMEIDA MELO |1.237 [GERAIS/IOPERAC 1|Recursos humanos (5) 705,67| 31/05/2022 | 133345
VIVIANE CRISTINA DE OLIVEIRA VCTOS - AUX DE
31/05/2022 HOLERITE 042.257.746-43 MARTING 1222 |G e e 1|Recursos humanos (5) 154521| 31/05/2022 | 133349
s
31/05/2022 HOLERITE 409.390.808-77 ELISA DINIZ INACIO 1221 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 1.861,86| 31/05/2022 3459
31/05/2022 HOLERITE 247.128.528-79 SOLANGE CRISTINA EMILIANO CINTRA [1.220 |VCTOS ~EDUCADOR |y Ipis06 humanos (5) 1.742,68| 31/05/2022 | 310927
INFANTIL CRECHE
A
31/05/2022 HOLERITE 380.151.808-64 CRISTIANE MARIA ZAMBELLI ALVES ~ |1.225 |PEDAGOGICO 1|Recursos humanos (5) 223,27| 31/05/2022 | 310928
FEFEST oo
31/05/2022 HOLERITE 052.817.606-45 REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 1235 |/ EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 2.357,42| 31/05/2022 | 310928
31/05/2022 HOLERITE 145.403.378-90 ROSICLER BEATRIZ DOURADO ALVES |1.227 \égTEgiécoz'NHE'RA 1|Recursos humanos (5) 1.054,11| 31/05/2022 | 310928
FERNANDA DOS SANTOS VCTOS - EDUCADOR
31/05/2022 HOLERITE 379.314.418-69 NASCIMENTO 1229 ||\ CREGHE 1|Recursos humanos (5) 1.712,56| 31/05/2022 | 310929
TUS - PRUFMCESSUTK
31/05/2022 HOLERITE 072.019.516-02 LUCIANA CRISTINA CASTAGINI 1235 |/ EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 2.491,34| 31/05/2022 | 310929
R A
31/05/2022 HOLERITE 320.070.908-13 RENATA ANGELICA DA SILVAVIEIRA  |1.235 |/ EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 2.933,40| 31/05/2022 | 310929
31/05/2022 HOLERITE 008.740.403-61 JOANA DA SILVA GOMES 99.119 |VCTOS AUXILIARDE | | oot rs0s humanos (5) 1.089,87| 01/06/2022 | 102267
APOIO ESPECIAL
s
31/05/2022 HOLERITE 143.179.878-99 GEANI APARECIDA VIEIRA BUARETTI |1.221 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 1.825,71| 01/06/2022 | 102562
VCTOS - AUX EDUC
31/05/2022 HOLERITE 420.554.658-05 LETICIA MENDES DE FREITAS 1223 ||\CAniL CRECHE 1|Recursos humanos (5) 1.323,03| 01/06/2022 | 102671
oty
31/05/2022 HOLERITE 056.756.898-93 MARIA LUIZA SILVA GARCIA 1237 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.283,65| 01/06/2022 | 148735
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31/05/2022 125 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTDA 2.208 TRABALHO CRECHE 8|Outros servigos de terceiros 197,36 02/06/2022 402378
e
31/05/2022 11155 66.612.615/0001-87  |COMERCIAL 3D LTDA 1.215 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 43,12 020062022 | 402417
_ GARCIA E MEIRELLES SOL. CORP. LOCAGAO EQUIP -
271052022 67189 27.922.40500001-33 | oA 10201 gt crone | 10|Locacdes diversas 178,64| 02/06/2022 | 402543
SANTA RITA CONTABILIDADE E ASSESSORIA - -
30/05/2022 12635 51.829.075/0001-10 |2 N cULTORIALTOA EPD 2215 | onTABIL CRECHE | 8|Outros servicos de terceiros 1.600,00| 02/06/2022 | 402551
01/06/2022 2034 10.293.655/0001-59  |TALES WESLEY MARTINS ME 2211 |PROF EDUCACAO 8|Outros servigos de terceiros 598,40| 02/06/2022 | 402560
295 : MUSICAL CRECHE ¢ i
31/05/2022 FGS?E%OZZ 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.207 |FGTS - CRECHE 1|Recursos humanos (5) 2.985,92| 0200612022 | 596393
31/05/2022 FGTS APRENDIZ 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.207 |FGTS - CRECHE 1|Recursos humanos (5) 19,92| 02/06/2022 | 596402
T
16/05/2022 10039478 66.989.955/0001-21 ag‘ng&iﬁccAERMEPG?EOCOND EMPTUR |1 205  |SIND/ASSISTICONF - | 1|Recursos humanos (5) 183,96| 07/06/2022 | 498613
HIDROSILVA FRANCA COM MAT DESP COM IMOVEIS
02/06/2022 4538 06.084.959/0001-39  [Lonm o T LToA 16.205 | CnecHe 16|Outras despesas 164,75| 07/06/2022 | 499143
- e
01/06/2022 114781 54.406.491/0001-02 ESSLA SISTEMAS ELETRONICOS LTDA g 501 |SEGURANGA 8|Outros servigos de terceiros 85,00 07/06/2022 | 499152
#N/ID
DARF IRRF 05/2022 MINISTERIO DA FAZENDA- RECEITA IRRF S/SALARIO -
31/05/2022 RATEIG 00.394.460/0474-58  [or PO 1210 | Cheore 1|Recursos humanos (5) 394,54| 09/06/2022 | 476565
DARF PIS 05/2022 MINISTERIO DA FAZENDA- RECEITA PIS S/FOLHA -
31/05/2022 RATEID 00.394.460/0474-58  [tor PO 1211 | neore 1|Recursos humanos (5) 383,20| 09/06/2022 | 476618
GUILHERME DA SILVA MAIA UTENSILIOS DE Outros materiais de
10/06/2022 2362144 44.678.62300001-93 [ 1o o R 6207 | o7 INHA CREGHE 6| consumo 339,80| 09/06/2022 | 569872
SUPERMERCADO PATROCINIO E MAT. LIMPEZA E HIG. | _|Outros materiais de
03/06/2022 8022 07.872.399/0002-20 |2 RERNER 6200 |ohe N creere | Slomsumo 90,00| 09/06/2022 | 569936
o
03/06/2022 8022 07.872.399/0002-20 ?h’_ﬁg@ﬁgﬁwo PATROCINIO E 5201 |M/ALMOGO/LANCHE | 5|Géneros alimenticios 74,95| 09/06/2022 | 569936
SMART LIMP COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. | _|Outros materiais de
06/06/2022 3223 35.604.57710001-97 [ o e IMPEZA BIRELI 6200 |ohe N creort | Slomsimo 461,12| 09/06/2022 | 570039
08/06/2022 27051 11.583.182/0001-97 ELIJECG'QZOET;‘S_?OZO DISTRIBUIDORA 19 204 |GAS CRECHE 11 Utilidades publicas (7) 753,60| 09/06/2022 | 570235
R st
09/06/2022 5431882 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1.216 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 246,67| 14/06/2022 | 514275
& o
06/06/2022 11188 66.612.615/0001-87  |COMERCIAL 3D LTDA 1.215 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 57,12| 14/06/2022 | 514593
e
13/06/2022 11232 66.612.615/0001-87  |COMERCIAL 3D LTDA 1.215 |FUNCIONARIOS - 1|Recursos humanos (5) 40,12 14/06/2022 | 514602
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTAGAO -
10/06/2022 8472 37.201.74000001-04  [2 0 A 1217 | pecne 1|Recursos humanos (5) 2.668,95| 14/06/2022 | 514603
ATTIVA COM DE PROD LIMPEZA E MAT. LIMPEZA E HIG. | _|Outros materiais de
13/06/2022 105789 74.298.13410001-77 | S Lo arTavElS 6200 |ohe N creort | Slomsumo 195,00( 14/06/2022 | 514627
SERV CONSERV - )
09/06/2022 6331 09.463.205/0001-88  |PRISMA TELEMATICA LTDA ME 8205 | o CReorE 8|Outros servigos de terceiros 160,00| 14/06/2022 | 515027
31/05/2022 'Ni{iﬁgzz 00.394.460/0474-58 ';"é"g:;if'o DAFAZENDA-RECEITA |} 569 |INSS - CRECHE 1|Recursos humanos (5) 12.827,95| 14/06/2022 | 166362
- S
10/06/2022 2857029 61.600.839/0001-55 ggggﬁg <[:)|l|E£ 'E‘TEGRACAO EMPRESA 15216 |PESSOA JURIDICA- | 2|Recursos humanos (6) 217,14| 21/06/2022 | 284913
14/06/2022 105812 74.298.134/0001-77 SETS'X:FST%"/SE PROD LIMPEZA & 6.204 'g'é;'s'b'xr EE/EEHHE'G' 6 S;;:Lsm";a‘e”a's de 155,00( 21/06/2022 | 284956
UNIVIED FIRANCA SUCTEDARUT ROSTS TENCIA
01/06/2022 251092 45.309.606/0001-41  |CO VA SERV MEDICOS 99.110 |MEDICA/ 8|Outros servigos de terceiros 576,49| 21/06/2022 | 285053
RENATO ANTONIO LEITE E CIA LTDA MATERIAIS DE - -
17/06/2022 5608 27.116.191/0001-08 ME 6.202 CONSUMO CRECHE 8|Outros servigos de terceiros 19,00| 21/06/2022 141946
21/06/2022 28585 02.660.612/0001-36 ETC’&ERC'O DETINTASLINASLEAO |16 505 EEEPCSSM IMOVEIS | 16| outras despesas 353,15| 23/06/2022 | 335900
SACOFRAN COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. | _|Outros materiais de
21/06/2022 33425 19.878.48210001-05 | o 6200 |oEe N cneert | Slomsimo 161,80| 23/06/2022 | 335920
SEER e
21/06/2022 9363355 71.208.516/0119-66  |ALGAR TELECOM S/A 11.205 |COMUNICAGOES 11Utilidades publicas (7) 226,69| 23/06/2022 | 702801
24/06/2022 197797 47.961.628/0001-17  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1218 \éé"Ef:LFéANSPORTE | 1|Recursos humanos (5) 223,90| 28/06/2022 | 328887
27/06/2022 97 425.736.698-23 LAURA FALCUCI SOARES 2.209 gggzﬂomsm 2|Recursos humanos (6) 335,37| 28/06/2022 | 329133
28/06/2022 GRRF RATEIO 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1207 |FGTS - CRECHE 1|Recursos humanos (5) 56.466,29| 28/06/2022 | 584317
TERMO DE VCTOS- AUXILIAR DE
27/06/2022 RESCISAG 008.740.403-61 JOANA DA SILVA GOMES 99.119 |00 o AL 1|Recursos humanos (5) 2.183,42| 28/06/2022 | 148797
s
27/06/2022 ;'Ei"é%gg 056.756.898-93 MARIA LUIZA SILVA GARCIA 1.237 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 3.626,46| 29/06/2022 | 100467
seresT
29/06/2022 HOLERITE 460.765.158-30 PEDRO HENRIQUE COLARES 1339 |ESTAG/M.APRENDIZ | 1|Recursos humanos (5) 789,84| 29/06/2022 | 100534
aa —CUURD
27/06/2022 EEF;’S%ECE 350.813.268-44 DIEGO ANTONIO DE CASTRO 1224 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 8.282,41| 20/06/2022 | 100989
TERMO DE - VCTOS - AUX EDUC
27/06/2022 RESUISAG 459.253.988-58 JULIA MARTINEZ BRONDINO 1223 ||\CAniL CRECHE 1|Recursos humanos (5) 3.738,76| 29/06/2022 | 101309
TERMO DE DEBORA APARECIDA GOMES VCTOS - AUX EDUC
27/06/2022 RESUISAG 335.856.048-11 POLETTO 1223 ||\CAniL CRECHE 1|Recursos humanos (5) 486,33| 29/06/2022 | 101710
A
27/06/2022 EEF;’S%ECE 261.250.498-25 LUZIA APARECIDA DE ALMEIDA MELO |1.237 [GERAIS/IOPERAC 1|Recursos humanos (5) 3.162,76| 20/06/2022 | 136055
FEFEET D
27/06/2022 EEF;’S%ECE 409.390.808-77 ELISA DINIZ INACIO 1221 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 7.436,23| 20/06/2022 a7
TERMO DE VIVIANE CRISTINA DE OLIVEIRA VCTOS - AUX DE
27/06/2022 RESUISAG 042.257.746-43 MARTING 1222 |G e e 1|Recursos humanos (5) 3515,72| 20/06/2022 | 290500
TERMO DE VCTOS - COZINHEIRA
27/06/2022 RESUISAG 145.403.378-90 ROSICLER BEATRIZ DOURADO ALVES [1227 | [-2207 1|Recursos humanos (5) 4.480,63| 29/06/2022 | 290500
TERMO DE FERNANDA DOS SANTOS VCTOS - EDUCADOR
27/06/2022 RESUISAG 379.314.418-69 NASCIMENTO 1229 ||\ CREGHE 1|Recursos humanos (5) 6.301,55| 20/06/2022 | 290500
TERMO DE VCTOS - EDUCADOR
27/06/2022 RESUISAG 247.128.528-79 SOLANGE CRISTINA EMILIANO CINTRA (1229 [ \{=/ 0= £ F00 1|Recursos humanos (5) 5.106,30| 29/06/2022 | 290500
s
27/06/2022 ;E?é%gg 143.179.878-99 GEANI APARECIDA VIEIRA BUARETTI |1.221 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 6.032,80| 29/06/2022 | 290500
TERMO DE TErSS= woone
27/06/2022 RESUISAG 380.151.808-64 CRISTIANE MARIA ZAMBELLI ALVES ~ |1.225 |[PEDAGOGICO 1|Recursos humanos (5) 15.962,46| 29/06/2022 | 290500
TERNODE SEFETTrorTooT
27/06/2022 320.070.908-13 RENATA ANGELICA DA SILVAVIEIRA  |1.235 |/ EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 11.978,72| 29/06/2022 | 290500
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TERMO DE TCToS - FROFESSOR
341 27/06/2022 RESCISAO 052.817.606-45 REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 1.235 |/ EDUCADOR 1{Recursos humanos (5) 9.902,31( 29/06/2022 | 290500
TERMO DE FETGS = FrROrTSSUN
342 27/06/2022 RESCISAG 072.019.516-02 LUCIANA CRISTINA CASTAGINI 1.235 |/ EDUCADOR 1{Recursos humanos (5) 13.175,98| 29/06/2022 [ 290500
MSP MEDICINA E SEGURANCA DO MEDICINA SEGUR ) .
343 29/06/2022 238 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTDA 2208 |TRABALHO CRECHE | 8|Outros servigos de terceiros 242,36| 30/06/2022 | 452139
PLACE WORK COMERCIO DE o T P
344 28/06/2022 891 01.833.865/0001-00 PRODUTOS ELETRONICOS EIRELI 16.210 |SEGURANGA 16|Outras despesas 483,00 30/06/2022 | 452357
SANTA RITA CONTABILIDADE E ASSESSORIA
345 29/06/2022 12749 51.829.075/0001-10 CONSULTORIA LTDA EPP 2215 | SONTABIL CRECHE | 2|Recursos humanos (6) 1.600,00( 30/06/2022 | 452523
346 30/06/2022 443 29.917.836/0001-37 EQSE?_TSTEM DISTRIBUIDORADE GAS 1) 504 |GAS CRECHE 11| Utilidades ptblicas (7) 844,80| 30/06/2022 | 452525
PROF EDUCAGAO
347 28/06/2022 2076 10.293.655/0001-59 TALES WESLEY MARTINS ME 2211 |\ USICAL CRECHE 2|Recursos humanos (6) 598,40| 30/06/2022 | 452555
TERMO DE VCTOS - AUX EDUC
348 27/06/2022 RESCISAO 420.554.658-05 LETICIA MENDES DE FREITAS 1.223 |\ NFANTIL CRECHE 1{Recursos humanos (5) 3.420,12| 30/06/2022 102913
_ GARCIA E MEIRELLES SOL. CORP. LOCAGAO EQUIP
349 28/06/2022 68911 27.922.405/0001-33 LTDAME 10201 |5 ERe0S CRECHE | L|Recursos humanos (5) 175,00| 05/07/2022 | 764551
MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
350 29/06/2022 2123 02.206.909/0001-26 TETRAELEC MANUT IND LTDA ME 6.204 | SCoSOAL CRECHE 6| consumo 330,00| 05/07/2022 | 764552
DARF IRRF MINISTERIO DA FAZENDA- RECEITA IRRF S/SALARIO -
351 30/06/2022 RESCISAO RENATA 00.394.460/0474-58 FEDERAL 1210 | Reche 1{Recursos humanos (5) 52,72| 07/07/2022 | 488224
DRI
MINISTERIO DA FAZENDA- RECEITA IRRF S/SALARIO -
352 30/06/2022 RESCISAO 00.394.460/0474-58 FEDERAL 1210 | Reche 1{Recursos humanos (5) 66,94| 07/07/2022 | 488554
DARF IRRF MINISTERIO DA FAZENDA- RECEITA IRRF S/SALARIO -
353 30/06/2022 RESCISAO REGINA 00.394.460/0474-58 FEDERAL 1210 | Reche 1{Recursos humanos (5) 93,12| 07/07/2022 | 488710
DRI
MINISTERIO DA FAZENDA- RECEITA IRRF S/SALARIO -
354 30/06/2022 RESCISAO 00.394.460/0474-58 FEDERAL 1210 | Recue 1{Recursos humanos (5) 147,43| 07/07/2022 | 488774
355 30/06/2022 Fﬁlﬁgﬁ,’é‘l’fz 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.207 |FGTS - CRECHE 1{Recursos humanos (5) 17,07| 07/07/2022 | 581465
DARF IRRF MINISTERIO DA FAZENDA- RECEITA IRRF S/SALARIO -
356 30/06/2022 RESCISAO DIEGO 00.394.460/0474-58 FEDERAL 1210 | Recue 1{Recursos humanos (5) 188,92| 07/07/2022 4187
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR PR
357 16/06/2022 10040078 66.989.955/0001-21 HOSP FRANGA REGIAO 1.205 |SIND/ASSIST/CONF - | 1|Recursos humanos (5) 183,96| 19/07/2022 3872
MINISTERIO DA FAZENDA- RECEITA PIS S/IFOLHA -
358 30/06/2022 DARF PIS 06/2022 00.394.460/0474-58 FEDERAL 1211 |CREcHE 1{Recursos humanos (5) 538,84 19/07/2022 3884
359 30/06/2022 INSS 06/2022 00.394.460/0474-58 gé"g:;if'o DAFAZENDA-RECEITA |} 559 |INSS - CRECHE 1{Recursos humanos (5) 11.724,00| 28/07/2022 151151
360 #N/D #N/D




